
REGIONE PIEMONTE BU46S1 14/11/2013 
 

Codice DB1121 
D.D. 11 novembre 2013, n. 1004 
Misura 214 (Pagamenti agroambientali) del PSR 2007-2013. Campagna 2013. Domande di 
proroga degli impegni relativi alle azioni 214.1, 214.2 e 214.8/1. Aggiornamento delle 
graduatorie e rideterminazione delle domande collocate in posizione utile 
 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 19-4891 del 7.11.2012 e s.m.i., avente per oggetto 
“PSR 2007-2013 della Regione Piemonte: misura 214 “Pagamenti agroambientali”. Domande di 
aiuto presentate ai sensi delle DD.G.R. n. 59-5652 del 2.04.2007 e s.m.i. e n. 51-8661 del 
21.04.2008 e s.m.i.: prolungamento degli impegni pluriennali per 1 anno, ai sensi del reg. di 
esecuzione (UE) n.679/2011 della Commissione. Approvazione condizioni per l’adesione”; 
vista la determinazione dirigenziale n. 135 del 4.03.2013 e s.m.i., con la quale sono state definite le 
pertinenti disposizioni applicative e i termini entro cui presentare, mediante i modelli approvati con 
determinazione dirigenziale n. 19 dell’11.1.2013, le dichiarazioni di adesione all’anno di proroga 
degli impegni, autorizzato dalla citata deliberazione della Giunta Regionale n. 19-4891 del 
7.11.2012 per le azioni 214.1 (Applicazione di tecniche di produzione integrata), 214.2 
(Applicazione di tecniche di produzione biologica) e 214.8/1 (Conservazione di razze locali 
minacciate di abbandono); 
vista la determinazione dirigenziale n. 388 del 6.05.2013, che ha approvato le graduatorie delle 
richieste di proroga degli impegni per le azioni 214.1, 214.2, 214.8/1 secondo i criteri di priorità 
sottoposti al Comitato di regionale sorveglianza del PSR (allegati A, B e C), individuando le 
richieste che risultavano finanziabili in base agli importi richiesti dalle corrispondenti domande di 
pagamento del 2012, alla disponibilità finanziaria complessiva e alla sua ripartizione in funzione dei 
pesi finanziari delle azioni interessate, come stabilito dalla citata deliberazione della Giunta 
Regionale n. 19-4891 del 7.11.2012 e s.m.i. (allegato D); 
considerato che le domande di pagamento per l’anno 2013, presentate dopo la definizione delle 
graduatorie allegate alla determinazione dirigenziale n. 388 del 6.05.2013, richiedono importi non 
necessariamente coincidenti con quelli relativi all’anno precedente; 
considerato che, successivamente all’approvazione delle graduatorie, alcuni agricoltori che avevano 
comunicato l’intenzione di prolungare gli impegni hanno rinunciato a presentare le relative 
domande di pagamento per il 2013; 
considerato che alcuni agricoltori presenti nella graduatoria relativa all’azione 214.1 hanno chiesto 
la trasformazione degli impegni originari in impegni relativi all’azione 214.2, come consentito dalla 
citata determinazione dirigenziale n. 135 del 4.03.2013; 
considerato che in alcuni casi, a causa del trasferimento di titolarità dei terreni, da una dichiarazione 
di adesione presentata ai sensi della determinazione dirigenziale n. 135 del 4.03.2013 sono derivate 
due domande di pagamento 2013; 
ritenuto pertanto di dover aggiornare le graduatorie approvate con la citata determinazione 
dirigenziale n. 388 del 6.05.2013, tenendo conto degli importi delle domande di pagamento del 
2013 e conservando i punteggi e le posizioni attribuiti alle corrispondenti dichiarazioni di adesione 
all’anno di proroga, tranne che nei casi seguenti: 
− rinunce o mancate presentazioni delle domande di pagamento del 2013, che comportano la 
cancellazione delle righe corrispondenti; 
− trasformazioni di impegno consentite dalla determinazione dirigenziale n. 135 del 4.03.2013, che 
comportano il trasferimento delle domande interessate dalla graduatoria dell’azione 214.1 a quella 
dell’azione 214.2; 
vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 30-6513 del 14.10.2013, che - a seguito 
dell’assegnazione alla misura 214 di 1,5 milioni di euro di risorse aggiuntive, provenienti da altre 
misure del PSR - ha  modificato la citata deliberazione della Giunta Regionale n. 19-4891 del 
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7.11.2012 aumentando da 15,17 a 16,67 milioni di euro le risorse destinate alle domande di proroga 
e ha previsto un conseguente scorrimento delle graduatorie; 
ritenuto quindi necessario rideterminare, nell’ambito delle graduatorie aggiornate secondo i criteri 
sopra indicati, le richieste che risultano potenzialmente finanziabili tenendo conto dei montanti 
delle domande di pagamento 2013, dell’aumento delle risorse disponibili e delle quote attribuite alle 
singole azioni in base ai rispettivi pesi finanziari; 
considerato che le domande individuate come potenzialmente finanziabili potranno essere ammesse 
a finanziamento nella misura che sarà determinata dagli Enti delegati a seguito delle verifiche 
istruttorie, a condizione che siano soddisfatti i necessari requisiti e rispettati gli impegni assunti. 
Tutto ciò premesso, 
 

IL DIRIGENTE  
 

visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/01 e s.m.i. 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. n. 23/2008 

 
determina 

 
per effetto della deliberazione della Giunta Regionale n. 19-4891 del 7.11.2012 e s.m.i., riguardante 
il prolungamento di impegni in scadenza per le azioni 214.1 (applicazione di tecniche di produzione 
integrata), 214.2 (applicazione di tecniche di produzione biologica) e 214.8/1 (conservazione di 
razze locali minacciate di abbandono), modificata in ultimo dalla deliberazione della Giunta 
Regionale n. 30-6513 del 14.10.2013 che ha disposto l’assegnazione di risorse aggiuntive per una 
spesa pubblica complessiva pari a 16,67 milioni di euro, e in riferimento alla determinazione 
dirigenziale n. 388 del 6.05.2013 che, in accordo con i criteri di priorità sottoposti al Comitato 
regionale di sorveglianza del PSR, ha approvato le rispettive graduatorie operando una prima 
individuazione delle domande potenzialmente finanziabili: 
1) di aggiornare le graduatorie allegate alla citata determinazione dirigenziale n. 388 del 6.05.2013, 
sostituendo gli importi desunti dalle domande di pagamento del 2012 con quelli risultanti dalle 
domande di pagamento del 2013 e stabilendo come criterio generale il mantenimento delle 
posizioni e dei punteggi attribuiti alle corrispondenti dichiarazioni di adesione all’anno di proroga, 
con le seguenti eccezioni: 
− rinunce o mancate presentazioni delle domande di pagamento del 2013, che comportano la 
cancellazione delle righe corrispondenti; 
− trasformazioni di impegno consentite dalla determinazione dirigenziale n. 135 del 4.03.2013, che 
comportano il trasferimento delle domande interessate dalla graduatoria dell’azione 214.1 a quella 
dell’azione 214.2; 
2) di rideterminare, nell’ambito delle graduatorie così aggiornate, le domande che risultano 
potenzialmente finanziabili in base all’aumento delle risorse disponibili e ai rispettivi pesi finanziari 
delle azioni sopra citate; 
3) di approvare pertanto in allegato alla presente determinazione le graduatorie in cui sono 
individuate le domande che risultano potenzialmente finanziabili (allegati A, B e C) tenendo conto 
delle risorse complessive assegnate al bando e della loro ripartizione fra le tre azioni interessate 
(allegato D).  
Le domande individuate come potenzialmente finanziabili potranno essere ammesse a 
finanziamento nella misura che sarà determinata al termine delle verifiche istruttorie, a condizione 
che siano soddisfatti i necessari requisiti e rispettati gli impegni assunti. 
Contro la presente determinazione è ammesso il ricorso al Tar entro 60 giorni, ovvero innanzi al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla piena conoscenza dell’atto. 
 



La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

Il Responsabile del Settore 
Franco Antonio Olivero 

 
Allegato 

 



ALLEGATO A

POSIZ. PUNTI
1 1 38 13717695509 12717702497 MINOTTI GIANLUCA E MARTA S.S. Provincia di Novara 4.648,22         4.648,22          
2 2 38 13717665403 12717650894 MARENGO GIUSEPPE Provincia di Cuneo 6.645,62         11.293,84        

3 3 38 13717589660 12717582584
AGRINOVA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI TAGLIORETTI 
AGOSTINO E FORTE GIOVANNI Provincia di Novara 20.038,84       31.332,68        

4 4 32 13717672243 12717694249
DOTT. AGR. CARNEVALE MAFFE' GUIDO SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE Provincia di Novara 10.194,84       41.527,52        

5 5 31 13717624756 12717596063 MAFFEO MAURO Provincia di Torino 4.797,21         46.324,73        

6 6 31 13717578234 12717570647 AZ. AGR. LA MAGNOLIA DI BALMA & C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. Provincia di Torino 10.008,28       56.333,01        
7 7 30 13717690070 12717639087 CARREA GIOVANNI Provincia di Alessandria 3.429,98         59.762,99        
8 8 30 13717581436 12717621374 PORASSO GIOVANNI Provincia di Cuneo 3.480,02         63.243,01        
9 9 29 13717676533 12717678150 PAGLINO FRANCESCO Provincia di Novara 1.979,24         65.222,25        

10 10 29 13717714300 12717692466 MILANO DAVIDE Provincia di Vercelli 5.616,92         70.839,17        
11 11 29 13717686409 12717633387 ROTA MARIA CRISTINA Provincia di Alessandria 4.665,64         75.504,81        
12 12 29 13717650595 12717692003 CASCINA RAFFAELLA SOCIETA' AGRICOLA S.S. Provincia di Novara 8.797,64         84.302,45        
13 13 28 13717608460 12717672989 DIALE MASSIMO Provincia di Cuneo 4.331,80         88.634,25        
14 14 28 13717572856 12717558006 AZIENDA AGRICOLA ANGARAMO FABRIZIO Provincia di Cuneo 6.463,97         95.098,22        
15 15 28 13717612785 12717671650 AZIENDA AGRICOLA BO BARTOLOMEO DI BO PIERA LUISA Provincia di Alessandria 11.395,45       106.493,67      
16 16 28 13717692365 12717702133 BERTOZZI GIUSEPPE Provincia di Novara 6.972,85         113.466,52      
17 17 28 13717707726 12717695360 SARTIRANA GIANCARLO Provincia di Alessandria 8.699,67         122.166,19      
18 18 28 13717584869 12717593268 GULLINO ANTONELLA E GASTALDI CLAUDIO S.S. Provincia di Cuneo 7.456,20         129.622,39      
19 19 28 13717602562 12717612647 CURTI FLAVIO Provincia di Cuneo 4.437,08         134.059,47      
20 20 28 13717655248 12717598614 DEMICHELIS FRANCO Provincia di Alessandria 12.676,08       146.735,55      
21 21 28 13717702073 12717600162 SABARINO GIUSEPPE Provincia di Alessandria 12.665,76       159.401,31      
22 22 28 13717660297 12717591304 ROGGERO FRANCESCO Provincia di Alessandria 4.784,23         164.185,54      
23 23 28 13717611514 12717640572 DIALE GIUSEPPE Provincia di Cuneo 4.659,35         168.844,89      
24 24 28 13717695905 12717691799 OGGERO ADRIANO GIOVENALE Provincia di Cuneo 7.515,15         176.360,04      
25 25 28 13717712817 12717583293 POGGIO PIER DOMENICO Provincia di Alessandria 9.979,63         186.339,67      
26 26 28 13717599081 12717668912 SPAGNOLO FRANCO Provincia di Biella 8.609,33         194.949,00      
27 27 28 13717659703 12717570159 BONETTO ADA Provincia di Torino 717,43            195.666,43      
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(*) La graduatoria è stata redatta secondo i criteri di priorità sottoposti al Comitato di sorveglianza del PSR. Le posizioni e i punteggi assegnati nell'allegato A della D.D. n. 388 del 6.5.2013
rimangono invariati, tranne che per rinunce o mancate presentazioni delle domande di pagamento 2013 o per trasformazioni di impegno, a seguito delle quali le righe corrispondenti sono state
eliminate. Fino al n. progressivo 2.919 (posiz. 3.049) sono riportate le richieste (divenute domande di pagamento 2013) già considerate finanziabili dalla citata D.D. Fino al n. progressivo 3.458
(posiz. 3.615) sono evidenziate le ulteriori richieste che risultano finanziabili in base all'aumento dell’importo complessivo destinato al bando, alla quota assegnata all’azione 214.1 e al montante degli
importi richiesti dalle domande di pagamento 2013.

CAMPAGNA 2013 - GRADUATORIA DELLE RICHIESTE DI PROROGA DELL'IMPEGNO (7° ANNO) (*)

Ragione Sociale
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28 28 28 13717563731 12717620913 PONZANO LUIGI Provincia di Alessandria 1.126,91         196.793,34      
29 29 28 13717707114 12717694942 PIACENZA GIUSEPPE Provincia di Alessandria 5.390,46         202.183,80      
30 30 27 13717670510 12717693217 ZANOTTO FABRIZIO Provincia di Alessandria 3.680,67         205.864,47      
31 32 27 13717571916 12717587591 ORIGLIA SERGIO Provincia di Torino 16.226,99       222.091,46      
32 33 27 13717623741 12717629369 SCACHERI ROBERTO Provincia di Alessandria 3.940,54         226.032,00      
33 34 27 13717706454 12717662030 GATTI ENRICO Provincia di Alessandria 4.249,19         230.281,19      
34 35 27 13717594926 12717658640 FERRERO ANTONELLA Provincia di Alessandria 2.112,09         232.393,28      
35 36 27 13717649530 12717686096 SARDO FRANCO Provincia di Alessandria 30.921,59       263.314,87      
36 37 27 13717672375 12717678929 CABIALE GIUSEPPE Provincia di Alessandria 4.017,05         267.331,92      
37 38 26 13717578762 12717673680 AZIENDA AGRICOLA CASCINA LA REALE DI ALLOCCO S.S. Provincia di Cuneo 4.132,94         271.464,86      
38 39 26 13717649936 12717665447 BALLA GIUSEPPE Provincia di Asti 1.385,44         272.850,30      
39 40 26 13717615556 12717599422 CISMONDO MICHELANGELO VALLI DEL MONVISO 4.160,25         277.010,55      
40 41 23 13717601127 12717639350 BOSCO MAURIZIO Provincia di Vercelli 9.583,96         286.594,51      
41 42 23 13717615929 12717660018 BERSANO PAOLO Provincia di Vercelli 2.304,92         288.899,43      
42 44 23 13717553732 12717550771 SOCIETA' AGRICOLA PASCHERO FRATELLI S.S. Provincia di Torino 2.015,36         290.914,79      
43 45 23 13717601085 12717639897 ROSSO ALBERTO Provincia di Vercelli 9.085,32         300.000,11      
44 46 23 13717653664 12717614759 BALOCCO ANTONIO E VITTORIO S.S. Provincia di Vercelli 6.065,85         306.065,96      
45 47 23 13717613759 12717702869 CARPO FARM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA Provincia di Vercelli 63.173,96       369.239,92      
46 48 22 13717596368 12717589191 PIEROPAN LUCA Provincia di Novara 7.035,56         376.275,48      
47 49 22 13717714433 12717692516 EURAGRICOLA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Provincia di Vercelli 20.017,68       396.293,16      

48 50 22 13717570942 12717637156 AZIENDA AGRICOLA VAIRANI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Provincia di Novara 16.832,38       413.125,54      
49 51 22 13717690575 12717632116 COMAZZI ANDREA Provincia di Novara 9.959,32         423.084,86      
50 52 22 13717714342 12717639699 FRA' GIANMARIO Provincia di Vercelli 18.141,80       441.226,66      

51 53 22 13717684727 12717632009
AZIENDA AGRICOLA LAVATELLI ANDREA E LAVATELLI 
GIUSEPPE S.S Provincia di Novara 16.873,02       458.099,68      

52 54 22 13717595436 12717578012 SAPPINO GABRIELE Provincia di Biella 7.983,60         466.083,28      
53 55 22 13717714177 12717692441 MARGARA CESARE Provincia di Vercelli 3.030,80         469.114,08      
54 56 22 13717675477 12717674902 CASCINA SANT'AMBROGIO DI GIRINO GIUSEPPE Provincia di Alessandria 7.395,93         476.510,01      
55 57 22 13717598711 12717601301 GIRINO GIOVANNI Provincia di Alessandria 12.811,32       489.321,33      
56 58 22 13717674777 12717639756 MICHELONE DANIELE Provincia di Vercelli 7.804,68         497.126,01      
57 59 22 13717569936 12717563774 AZIENDA AGRICOLA GIANCARLO IGLINA Provincia di Asti 2.219,80         499.345,81      
58 60 22 13717695558 12717702349 PIEROPAN ILARIO E SILVIO S.S. Provincia di Novara 6.053,92         505.399,73      
59 61 22 13717683281 12717699719 AZIENDA AGRICOLA BERTOLINO S.S. Provincia di Novara 19.234,65       524.634,38      
60 62 22 13717590080 12717681808 BARBERO PIERANTONIO Provincia di Novara 8.898,06         533.532,44      
61 63 22 13717616018 12717640036 ROVEGLIA ROBERTO Provincia di Vercelli 3.651,16         537.183,60      
62 64 22 13717709284 12717692631 GREPPI ROBERTO Provincia di Vercelli 11.899,60       549.083,20      
63 66 22 13717578770 12717563774 AZIENDA VITIVINICOLA PIERANGELO IGLINA Provincia di Asti 3.775,81         552.859,01      
64 67 22 13717671450 12717639715 AZIENDA AGRICOLA MASSIMO PASTORIS Provincia di Biella 1.559,20         554.418,21      
65 68 22 13717684503 12717700400 ZANOTTI ALESSANDRO Provincia di Novara 9.111,08         563.529,29      
66 69 22 13717674504 12717701168 RANCO LUIGI Provincia di Vercelli 3.910,32         567.439,61      
67 70 22 13717694197 12717693282 BARONE ANGELO E FATTI DANIELA S.S. Provincia di Vercelli 7.802,62         575.242,23      
68 72 22 13717698586 12717634260 RONCAROLO F.LLI PIER GIUSEPPE E CLAUDIO S.S. Provincia di Vercelli 21.867,80       597.110,03      
69 73 22 13717684453 12717633940 AZIENDA AGRICOLA MOLINARO GIOVANNI Provincia di Novara 2.850,44         599.960,47      
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70 74 22 13717709748 12717697549 AZIENDA AGRICOLA IL QUADRIFOGLIO DI LANDRINO ANTONIO Provincia di Novara 7.858,35         607.818,82      
71 76 22 13717624095 12717625979 SEDANO MAURIZIA ANNA ALTA LANGA 1.475,74         609.294,56      
72 77 22 13717571783 12717553148 DELLAFERRERA ROSINA Provincia di Torino 1.870,24         611.164,80      
73 78 22 13717555976 12717562867 GIANOTTO ANNA Provincia di Asti 1.788,72         612.953,52      

74 79 21 13717568193 12717555168 AZ. AGR. TERRE DEL CANAVESE DI FORNENGO MARCO
VAL CHIUSELLA, VALLE SACRA E DORA 
BALTEA CANAVESANA 1.705,55         614.659,07      

75 80 21 13717649753 12717585454 GAVIO RAFFAELLA MARIA RITA Provincia di Alessandria 72.715,75       687.374,82      
76 81 21 13717709680 12717587245 AZIENDA AGRICOLA CIECK - SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Torino 6.733,93         694.108,75      
77 82 21 13717612231 12717584630 MENSA FRANCO Provincia di Torino 2.337,85         696.446,60      
78 83 21 13717676889 12717700202 COMERO MAURO Provincia di Novara 3.312,80         699.759,40      
79 84 21 13717578416 12717580109 BIANCHI FRANCESCA Provincia di Alessandria 1.423,46         701.182,86      
80 85 21 13717580131 12717566538 SCLARANDIS GIUSEPPE DEL PINEROLESE 4.268,65         705.451,51      
81 86 21 13717580149 12717566355 TURINA LIVIO DEL PINEROLESE 4.620,00         710.071,51      
82 87 21 13717604022 12717615343 GOGGI ANTONIO E PAOLO S.S. Provincia di Alessandria 6.993,74         717.065,25      
83 88 21 13717602414 12717616168 GREPPI  GIOVANNI Provincia di Vercelli 13.712,00       730.777,25      

84 89 21 13717688272 12717686161
AZIENDA FRUTTICOLA CASTAGNE' GROS S.S. DI CHIABRANDO 
RICCARDO E FRANCESCO Provincia di Torino 23.587,34       754.364,59      

85 90 21 13717588472 12717583103 GUERCIO MARIO Provincia di Asti 5.107,53         759.472,12      

86 91 21 13717695988 12717640432
GRANELLINI MARIA ANGELA E DANIELA SOCIETA' SEMPLICE 
SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 6.692,31         766.164,43      

87 92 21 13717625274 12717584861 PULCIANI ELIGIO Provincia di Alessandria 3.641,68         769.806,11      
88 93 21 13717709268 12717691096 ANDREIS DE GREGORIO  GIOVANNI Provincia di Novara 11.059,98       780.866,09      
89 94 21 13717677945 12717605880 ORSI CARBONE PIETRO FAUSTO Provincia di Alessandria 4.631,41         785.497,50      
90 95 20 13717708781 12717695337 LENTI ELISA Provincia di Alessandria 2.731,49         788.228,99      
91 96 20 13717609757 12717619105 BONABELLO RICCARDO Provincia di Alessandria 3.268,93         791.497,92      
92 97 20 13717591468 12717694207 TALLONE ANDREA Provincia di Alessandria 13.843,01       805.340,93      

93 97 20 13717596079 12717694207
AZIENDA AGRICOLA LIGNOLO DEI FRATELLI TALLONE SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA Provincia di Alessandria 2.735,02         808.075,95      

94 98 20 13717574043 12717646199 GEROLA EZIO Provincia di Alessandria 10.798,62       818.874,57      
95 98 20 13717587912 12717646199 GEROLA FIORENZO CARLO Provincia di Alessandria 996,76            819.871,33      
96 99 20 13717580875 12717614775 MENSI MARCO Provincia di Alessandria 1.189,65         821.060,98      
97 100 20 13717567864 12717691682 DARDANO DIEGO Provincia di Alessandria 3.813,43         824.874,41      
98 101 20 13717684545 12717616572 BALDUZZI DIMITRI Provincia di Alessandria 9.284,88         834.159,29      
99 102 20 13717582368 12717589894 BOVONE MIRKO Provincia di Alessandria 2.734,01         836.893,30      

100 103 20 13717683745 12717656834 GOGGI MICHELE Provincia di Alessandria 3.201,22         840.094,52      
101 104 20 13717582913 12717589910 CASELLA SABRINA Provincia di Alessandria 1.693,11         841.787,63      
102 105 20 13717701927 12717688290 PONTA MASSIMO Provincia di Alessandria 12.406,72       854.194,35      

103 106 20 13717689775 12717638121
RICOTTI STEFANO E MICHELE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 
AGRICOLA Provincia di Alessandria 10.600,60       864.794,95      

104 107 20 13717598026 12717616325 BOCCACINI ROBERTO MARIO LUIGI Provincia di Alessandria 4.891,55         869.686,50      
105 108 20 13717607652 12717679844 CHIAPPINO ILARIA Provincia di Alessandria 3.491,72         873.178,22      
106 109 20 13717623451 12717632439 BOIDI GIOVANNI Provincia di Alessandria 6.004,12         879.182,34      
107 110 20 13717701380 12717608983 CLAUDI NICOLA CELSO Provincia di Alessandria 13.597,74       892.780,08      
108 111 20 13717561750 12717602630 DOTTI EMANUELE Provincia di Alessandria 4.715,05         897.495,13      
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109 112 20 13717572187 12717565993 OLIVERO ALBINO & FIGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VALLI DEL MONVISO 13.197,89       910.693,02      
110 113 20 13717673290 12717635689 CARRARA NICOLETTA Provincia di Alessandria 6.526,64         917.219,66      

111 114 20 13717676038 12717690460 BALDUZZI PIER ENZO E STEFANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 21.413,28       938.632,94      
112 115 20 13717685864 12717626399 DELFINO GIUSEPPE BAUDOLINO Provincia di Alessandria 3.636,58         942.269,52      
113 116 20 13717707098 12717688548 LENTI ALBERTO Provincia di Alessandria 3.229,03         945.498,55      
114 117 20 13717663051 12717673714 ACCOSSATO ARMANDO Provincia di Cuneo 4.913,05         950.411,60      
115 118 20 13717670155 12717688555 GRASSI DINO Provincia di Alessandria 3.757,07         954.168,67      
116 119 20 13717608874 12717670546 PARODI MARCO Provincia di Alessandria 11.324,37       965.493,04      
117 120 20 13717564697 12717615202 SOTTOTETTI PIERANGELO Provincia di Alessandria 1.583,43         967.076,47      
118 121 20 13717663564 12717648120 TORIGGIA PIERCARLO Provincia di Alessandria 2.894,75         969.971,22      
119 122 20 13717659950 12717627132 TORTI CARLO Provincia di Alessandria 1.397,10         971.368,32      
120 123 20 13717552585 12717684190 DALPONTE BARTOLOMEO Provincia di Alessandria 7.469,05         978.837,37      
121 124 20 13717564804 12717654821 TORTI PIERO Provincia di Alessandria 4.912,26         983.749,63      
122 125 20 13717708047 12717646470 NEGRI ALBERTO E PAOLO S.S. Provincia di Alessandria 14.367,72       998.117,35      
123 126 20 13717575818 12717590009 FRATELLI GEMMA S.S. Provincia di Alessandria 6.849,74         1.004.967,09   
124 127 20 13717626645 12717684646 CANE PIERO Provincia di Asti 2.190,57         1.007.157,66   
125 128 20 13717592789 12717551837 ARTUFFO LUIGI Provincia di Asti 3.955,02         1.011.112,68   
126 129 20 13717695897 12717630474 STELLA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 8.337,40         1.019.450,08   
127 130 20 13717610938 12717680503 BOFFITO GIUSEPPE Provincia di Alessandria 3.460,86         1.022.910,94   
128 131 20 13717580446 12717677699 BALDUZZI CARLO E MARIO S.S. Provincia di Alessandria 4.612,81         1.027.523,75   
129 132 20 13717590478 12717694090 GRAGNANIELLO ROSALBA Provincia di Alessandria 2.684,48         1.030.208,23   
130 133 20 13717703873 12717620269 RIVELLA ANNA MARIA Provincia di Cuneo 5.071,78         1.035.280,01   
131 134 20 13717688199 12717624139 SUBBRERO FIORINA Provincia di Alessandria 3.475,30         1.038.755,31   
132 135 20 13717687381 12717639020 BUTTI ANGIOLETTA Provincia di Alessandria 1.986,66         1.040.741,97   
133 136 20 13717688918 12717614106 TRAVERSO CESARE MICHELE Provincia di Alessandria 3.493,56         1.044.235,53   

134 137 20 13717697554 12717638832
GOGLINO FRANCESCA E AGOSTINA SOCIETA' SEMPLICE 
SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 6.072,56         1.050.308,09   

135 139 20 13717593589 12717574631 GABAGLIO ANNA Provincia di Alessandria 3.504,42         1.053.812,51   

136 140 20 13717705357 12717561604
DALMASSO CARLO,ANGELO E CHIAFFREDO SOCIETA' SEMPLICE 
SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 9.809,05         1.063.621,56   

137 141 20 13717654555 12717639046
PINARDI SOCIETA' SEMPLICE DI PINARDI PIETRO E DOMENICO 
SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 35.893,50       1.099.515,06   

138 142 20 13717654944 12717640275 GHIBAUDI MARIA Provincia di Alessandria 3.521,75         1.103.036,81   

139 143 20 13717579737 12717678069
AZIENDA AGRICOLA BONABELLO NATALE DI BOCCARDO 
DOMENICA Provincia di Alessandria 4.330,83         1.107.367,64   

140 144 20 13717578333 12717661644 CERMELLI MARGHERITA Provincia di Alessandria 4.158,49         1.111.526,13   
141 145 20 13717687225 12717632355 ROBIGLIO GIOVANNI Provincia di Alessandria 5.226,82         1.116.752,95   
142 146 20 13717697752 12717593904 SCARRONE TOMASO Provincia di Alessandria 1.780,93         1.118.533,88   
143 147 19 13717688132 12717580703 CASSINELLI MARCO Provincia di Alessandria 2.851,55         1.121.385,43   
144 148 19 13717623832 12717628684 RISSO FABRIZIO Provincia di Cuneo 1.364,85         1.122.750,28   
145 149 19 13717711348 12717696780 COMBI BRUNO Provincia di Alessandria 8.997,60         1.131.747,88   
146 150 19 13717700465 12717601822 MELLANO STEFANO Provincia di Cuneo 14.949,90       1.146.697,78   

147 151 19 13717667615 12717672484 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA URBANA - SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Alessandria 10.011,97       1.156.709,75   
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148 152 19 13717678489 12717683358 SOCIETA' AGRICOLA MAERO S.S. Provincia di Cuneo 19.231,39       1.175.941,14   

149 153 19 13717657806 12717641174
SOCIETA' AGRICOLA GAVEGLIO BRUNO DI GAVEGLIO VALTER E 
PAOLO S.S. Provincia di Cuneo 12.921,43       1.188.862,57   

150 154 19 13717611076 12717671312 RODODENDRO SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Cuneo 3.890,15         1.192.752,72   
151 155 19 13717690401 12717599976 SACCHETTO GIUSEPPE Provincia di Cuneo 11.993,04       1.204.745,76   
152 156 19 13717674652 12717593391 MAGGIORA ALESSANDRO Provincia di Alessandria 11.832,66       1.216.578,42   
153 157 19 13717597192 12717690627 GALLO EUGENIO Provincia di Cuneo 4.651,85         1.221.230,27   
154 158 19 13717708138 12717663384 ACETO PIETRO Provincia di Alessandria 3.893,66         1.225.123,93   
155 159 19 13717693058 12717600196 TESSARIN STEFANO Provincia di Alessandria 4.406,20         1.229.530,13   
156 160 19 13717599297 12717653062 DELLAROLE NICOLA,MICHELE,MASSIMO S.S. SOC.AGR. Provincia di Alessandria 19.107,80       1.248.637,93   
157 161 19 13717591336 12717673664 BIAMONTE LUCA Provincia di Cuneo 383,25            1.249.021,18   
158 162 19 13717685930 12717686625 TORNAVACCA MARCO Provincia di Cuneo 4.183,93         1.253.205,11   

159 163 19 13717584463 12717632462
BORSALINO GIUSEPPE E PIETRO SOCIETA' SEMPLICE AZIENDA 
AGRICOLA Provincia di Alessandria 4.009,94         1.257.215,05   

160 164 19 13717657269 12717654904 GULLINO GIOVANNI Provincia di Cuneo 1.821,35         1.259.036,40   
161 165 19 13717703444 12717671825 SOCIETA' AGRICOLA AGRILANDIA S.R.L. Provincia di Alessandria 7.998,89         1.267.035,29   
162 166 19 13717600277 12717659374 TONELLO SILVIA Provincia di Cuneo 1.118,89         1.268.154,18   
163 167 19 13717602547 12717613322 SOCIETA' AGRICOLA EUROFRUTTA S.S. Provincia di Cuneo 12.848,34       1.281.002,52   
164 168 19 13717565397 12717597780 VANZETTI FRUIT DI VANZETTI MAURO Provincia di Cuneo 15.227,05       1.296.229,57   

165 169 19 13717705050 12717562651 PAUTASSI LIVIO, GIUSEPPE E PIERGUIDO SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Cuneo 5.828,30         1.302.057,87   
166 170 19 13717681483 12717691252 STANCHI RENZO Provincia di Novara 9.281,28         1.311.339,15   
167 171 19 13717686094 12717647239 ISOARDI ANDREA Provincia di Cuneo 7.952,60         1.319.291,75   
168 172 19 13717565561 12717690171 CASTELLI MATTEO Provincia di Alessandria 5.515,72         1.324.807,47   
169 173 19 13717605052 12717601657 BARBERIS SERGIO Provincia di Cuneo 5.003,40         1.329.810,87   
170 174 19 13717617438 12717652999 SOCIETA' AGRICOLA AIA PICCOLA S.S. Provincia di Cuneo 3.121,12         1.332.931,99   
171 175 19 13717617461 12717652510 SOCIETA' AGRICOLA AIA GRANDE S.S. Provincia di Cuneo 1.981,24         1.334.913,23   
172 176 19 13717654324 12717674720 AZ. AGR. BERTELLO SIMONA Provincia di Cuneo 4.330,05         1.339.243,28   
173 177 19 13717583895 12717592195 NARDIN MARCO Provincia di Alessandria 2.321,53         1.341.564,81   
174 178 19 13717667375 12717642073 AUDISIO ELENA VALENTINA Provincia di Cuneo 7.956,25         1.349.521,06   
175 179 19 13717582152 12717563675 TORTONE FRATELLI SS Provincia di Cuneo 3.394,80         1.352.915,86   

176 180 19 13717684784 12717700335
AZIENDA AGRICOLA PAGLINO SNC SOCIETA' AGRICOLA DI 
PAGLINO FRANCESCO E C. Provincia di Novara 10.339,28       1.363.255,14   

177 181 19 13717624038 12717626571 GIRAUDO CORRADO Provincia di Cuneo 14.474,92       1.377.730,06   
178 182 19 13717565637 12717590223 SACCO ROBERTO Provincia di Alessandria 5.969,00         1.383.699,06   
179 183 19 13717690690 12717620004 CORVINO LUIGI Provincia di Novara 6.017,12         1.389.716,18   
180 184 19 13717689486 12717650290 GIRAUDO DAVIDE Provincia di Cuneo 9.657,75         1.399.373,93   
181 185 19 13717578010 12717579390 BERARDO MAURO PAOLO Provincia di Alessandria 7.321,31         1.406.695,24   
182 186 19 13717689346 12717697945 MIGLIORE IVO Provincia di Cuneo 6.353,50         1.413.048,74   
183 187 19 13717599149 12717602093 FERRAGATTA PIETRO Provincia di Alessandria 2.366,56         1.415.415,30   

184 188 19 13717598414 12717577998 AZIENDA AGRICOLA SANTA CLOTILDE DI COSTANZO GIACOMO Provincia di Alessandria 10.161,72       1.425.577,02   
185 189 19 13717672946 12717624618 SPINOGLIO LUIGI Provincia di Alessandria 2.279,12         1.427.856,14   

186 190 19 13717686128 12717657055
SOCIETA' AGRICOLA BASTIA DI RUBIOLO GIOVANNI E RUBIOLO 
ALDO SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Cuneo 13.917,37       1.441.773,51   
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187 191 19 13717597341 12717612365 MACCAGNO ENRICA Provincia di Alessandria 1.021,63         1.442.795,14   
188 192 19 13717709409 12717655703 MIRAVALLE GIUSEPPE Provincia di Alessandria 6.067,26         1.448.862,40   
189 193 19 13717587235 12717670207 MOSSO LUCIANO Provincia di Cuneo 3.602,67         1.452.465,07   
190 194 19 13717594199 12717599851 TORRIANO ARMANDO Provincia di Alessandria 8.885,68         1.461.350,75   
191 195 19 13717683919 12717657022 ROMANISIO FRANCO Provincia di Cuneo 6.884,59         1.468.235,34   

192 196 19 13717682796 12717637479 SOCIETA' AGRICOLA BRERO F.LLI GIUSEPPE E MAURIZIO S.S. Provincia di Cuneo 49.703,86       1.517.939,20   
193 197 19 13717688405 12717690056 CASTELLI STEFANO Provincia di Alessandria 4.835,79         1.522.774,99   
194 198 19 13717688959 12717635853 GASTALDI GRAZIANO Provincia di Cuneo 16.300,23       1.539.075,22   

195 199 19 13717686078 12717673854 SOCIETA' AGRICOLA CASALE F.LLI ELIO E CHIAFFREDO S.S. Provincia di Cuneo 9.329,15         1.548.404,37   
196 200 19 13717594082 12717638873 MALDINO GIANDOMENICO Provincia di Alessandria 6.014,36         1.554.418,73   
197 201 19 13717708674 12717672013 BARBERIS GIUSEPPE Provincia di Alessandria 7.536,92         1.561.955,65   

198 202 19 13717577244 12717685056
AZIENDA AGRICOLA 'LA RICCARDINA' DI BODRERO CARLO E 
ANGELO SS Provincia di Cuneo 5.689,33         1.567.644,98   

199 203 19 13717672169 12717677624 MULAS AURORA Provincia di Alessandria 854,97            1.568.499,95   

200 205 19 13717573938 12717558832
SOCIETA' AGRICOLA PANSA F.LLI ENRICO E AGOSTINO 
SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Cuneo 17.446,25       1.585.946,20   

201 206 19 13717701174 12717655778 "SOCIETA' AGRICOLA IMPERO S.S" Provincia di Cuneo 4.864,70         1.590.810,90   
202 207 19 13717612736 12717677947 GAVEGLIO LORENZO Provincia di Cuneo 3.926,65         1.594.737,55   
203 208 19 13717684602 12717700210 AZ. AGR. BUONTALENTO DI VERONESI ORESTE Provincia di Novara 13.963,16       1.608.700,71   
204 209 19 13717694825 12717691880 SOCIETA' AGRICOLA LOVERA MARIO E ANGELO S.S. Provincia di Cuneo 10.162,81       1.618.863,52   
205 210 19 13717617446 12717652841 BADOERO FILIPPO Provincia di Cuneo 1.086,20         1.619.949,72   
206 211 19 13717570298 12717652775 AMATEIS CLAUDIO Provincia di Cuneo 3.678,45         1.623.628,17   
207 212 19 13717599230 12717695816 BIOGAS OCCIMIANO SOCIETA' AGRICOLA A R.L. Provincia di Alessandria 8.172,68         1.631.800,85   
208 213 19 13717565314 12717687854 BRERO PIER GIUSEPPE Provincia di Cuneo 9.038,03         1.640.838,88   

209 214 19 13717671518 12717569078
AZ.AGR. CAREGA GIULIO DI CARREGA AURELIO E CAREGA M. 
SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 14.211,63       1.655.050,51   

210 215 19 13717574480 12717576313
AZIENDA AGRICOLA CASCINA BATTAGLIA EREDE DI PESCE 
CARLO E LUIGI DI ARNERA CARLA MARIA Provincia di Asti 1.510,86         1.656.561,37   

211 217 19 13717688462 12717654409 FRANCO BARTOLOMEO Provincia di Cuneo 4.762,50         1.661.323,87   
212 218 19 13717601663 12717630631 ROSSI PIERLUIGI Provincia di Alessandria 1.734,79         1.663.058,66   
213 219 19 13717688371 12717628981 FRANCO ANDREA Provincia di Cuneo 5.474,25         1.668.532,91   
214 220 19 13717593613 12717638857 MAINO LUCIANO Provincia di Alessandria 3.043,68         1.671.576,59   
215 221 19 13717700101 12717685437 SOCIETA' AGRICOLA VERNERO SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Alessandria 8.602,73         1.680.179,32   

216 222 19 13717552114 12717559319 CASCINA QUAGLIETTA DI POLLASTRI MARIA JOSE' E C. S.A.S. Provincia di Asti 7.108,74         1.687.288,06   
217 223 19 13717597549 12717650829 CURTI GIACOMO Provincia di Cuneo 3.306,07         1.690.594,13   
218 224 19 13717583879 12717646033 CUMIS ANTONIA Provincia di Alessandria 1.631,39         1.692.225,52   
219 225 19 13717587185 12717616390 BROCARDO GIUSEPPINA Provincia di Cuneo 1.203,56         1.693.429,08   
220 226 19 13717600921 12717641968 BANCHIO ROMUALDO Provincia di Cuneo 6.132,81         1.699.561,89   
221 227 19 13717570124 12717655695 AZ. AGR. INGARAMO GIOVANNI Provincia di Cuneo 1.027,30         1.700.589,19   
222 228 19 13717578911 12717608033 TARICCO DOMENICO Provincia di Cuneo 1.534,52         1.702.123,71   
223 229 19 13717596244 12717599935 FORANO ADRIANO Provincia di Cuneo 1.690,60         1.703.814,31   
224 230 19 13717682143 12717601509 DONA' DINO Provincia di Alessandria 3.678,48         1.707.492,79   

6 di 109



POSIZ. PUNTI

Ente Delegato

Riferimenti alla 
DD n. 388 del 

6.5.2013 

N
U

M
ER

O
 

PR
O

G
R

ES
S.

N. Domanda 
2013

N. Domanda 
2012

Pagamento 
richiesto 

(Euro)

Montante 
(Euro)

Ragione Sociale

225 231 19 13717619053 12717701176 GIORDANO BATTISTA Provincia di Cuneo 2.160,95         1.709.653,74   
226 232 19 13717650983 12717692110 FORGIA BATTISTA Provincia di Novara 6.127,52         1.715.781,26   
227 233 19 13717688322 12717600584 DONA' GIOVANNI Provincia di Alessandria 3.124,64         1.718.905,90   
228 235 19 13717678000 12717654706 GONELLA                  PIERLUIGI Provincia di Cuneo 4.005,05         1.722.910,95   
229 236 19 13717624293 12717624386 GUAZZOTTI GIUSEPPE Provincia di Alessandria 4.133,70         1.727.044,65   
230 237 19 13717623394 12717632777 PASERO BRUNO Provincia di Alessandria 1.642,30         1.728.686,95   
231 238 19 13717697851 12717640853 GULLINO ATTILIO VALLI DEL MONVISO 9.748,83         1.738.435,78   
232 239 19 13717690948 12717621861 CAVANNA BARTOLOMEO Provincia di Alessandria 2.449,53         1.740.885,31   

233 240 19 13717654167 12717684679
AZIENDA AGRICOLA CATTANEO ADORNO GIUSTINIANI SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA Provincia di Alessandria 20.454,11       1.761.339,42   

234 241 18 13717685021 12717670538 BARBERO FILIPPO VALLI GRANA E MAIRA 1.076,85         1.762.416,27   
235 242 18 13717579646 12717638535 MACCARIO FRANCESCO FABIO Provincia di Alessandria 14.985,28       1.777.401,55   
236 243 18 13717711330 12717638626 VALORIO GIOVANNI Provincia di Alessandria 7.978,81         1.785.380,36   
237 244 18 13717707130 12717690288 FERIN ROMINA Provincia di Alessandria 10.631,18       1.796.011,54   
238 245 18 13717711645 12717679877 BUFFA PAOLO Provincia di Alessandria 5.492,04         1.801.503,58   
239 246 18 13717573748 12717673532 FOA GIUSEPPE DAVID Provincia di Alessandria 6.536,92         1.808.040,50   
240 247 18 13717551504 12717577329 BUSCAGLIA PIER LUIGI Provincia di Alessandria 1.827,83         1.809.868,33   
241 248 18 13717574134 12717566520 AMELOTTI ADALBERTO Provincia di Alessandria 8.439,06         1.818.307,39   
242 249 18 13717700606 12717635929 EREDI MORANDO DI DOGLIOLI GIACOMO Provincia di Alessandria 1.872,89         1.820.180,28   
243 250 18 13717681806 12717687490 GHEORGHE GABRIELA MARIA DELLE ALPI DEL MARE 2.923,01         1.823.103,29   

244 251 18 13717579596 12717573526 AZIENDA AGRICOLA GARBARINO DI GARBARINO GIOVANNI Provincia di Alessandria 7.650,25         1.830.753,54   
245 252 18 13717706231 12717677871 GATTI GIORGIO Provincia di Alessandria 9.009,92         1.839.763,46   
246 253 18 13717680014 12717584440 CHIAPPAROLI ROBERTO Provincia di Alessandria 9.452,32         1.849.215,78   
247 254 18 13717711454 12717674522 VIOTTI ANDREA Provincia di Alessandria 5.459,43         1.854.675,21   
248 255 18 13717592946 12717596527 AZIENDA AGRICOLA RICCI MARCO Provincia di Alessandria 1.482,17         1.856.157,38   

249 256 18 13717558251 12717551662
SOCIETA' AGRICOLA DI MOSSO GIUSEPPE E STEFANO SOCIETA' 
SEMPLICE Provincia di Torino 2.059,20         1.858.216,58   

250 257 18 13717564473 12717553866 VALSANIA CLAUDIO Provincia di Torino 4.549,94         1.862.766,52   
251 258 18 13717580560 12717569953 AVATANEO EZIO Provincia di Torino 2.249,24         1.865.015,76   
252 259 18 13717708963 12717639194 TASSISTRO MARIANGELA Provincia di Alessandria 2.639,07         1.867.654,83   
253 260 18 13717706272 12717620889 FRANDINI MARCO Provincia di Alessandria 2.284,53         1.869.939,36   
254 261 18 13717558525 12717551878 RONCO MARCO BARTOLOMEO Provincia di Torino 2.462,51         1.872.401,87   
255 262 18 13717654282 12717635937 GAVIO MARCELLO Provincia di Alessandria 6.795,44         1.879.197,31   
256 263 18 13717591781 12717575695 AZ.AGRICOLA S. CARTERINA SRL SOCIETA' AGRICOLA Provincia di Alessandria 11.789,39       1.890.986,70   
257 264 18 13717708070 12717690981 RICAGNO ROBERTO Provincia di Alessandria 6.591,98         1.897.578,68   
258 265 18 13717557634 12717551464 FERRERO LUISA IDA Provincia di Torino 4.150,35         1.901.729,03   
259 266 18 13717560851 12717669522 IVALDI GIOVANNI MICHELE Provincia di Alessandria 4.318,03         1.906.047,06   
260 267 18 13717667433 12717640671 SCARSI PIERA Provincia di Alessandria 2.639,80         1.908.686,86   
261 268 18 13717567294 12717611466 BARABINO ANDREA TERRE DEL GIAROLO 5.264,00         1.913.950,86   
262 269 18 13717698719 12717590710 SACCHI PASQUALE Provincia di Alessandria 3.043,61         1.916.994,47   
263 271 18 13717574282 12717566959 AMISANO ALESSANDRA Provincia di Alessandria 1.850,75         1.918.845,22   
264 272 18 13717675469 12717597152 D'EBOLI GIACOMO Provincia di Alessandria 2.822,69         1.921.667,91   
265 273 18 13717710266 12717685262 STELLA GIOVANNA Provincia di Alessandria 2.140,55         1.923.808,46   
266 274 18 13717599248 12717643022 CAVELLI ALFREDO APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 3.717,11         1.927.525,57   
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ALLEGATO C

POSIZ. PUNTI
1 1 319 13717703055 12717574128 BERGERO ALDO Provincia di Torino 17.160,00   17.160,00         
2 2 189 13717714904 12717690023 PIACENTINO CLAUDIO E LUIGI S.S. Provincia di Torino 17.040,00   34.200,00         
3 3 140 13717690161 12717690015 FESTA BIANCHET QUINTINO VALSESIA 19.580,00   53.780,00         

4 4 129 13717694320 12717685361 BOSCAROLO FEDERICO
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 16.020,00   69.800,00         

5 5 111 13717715133 12717701457 CAIRUS GIANPAOLO DEL PINEROLESE 7.150,00     76.950,00         
6 6 101 13717650074 12717700681 GRAPPIOLO SIMONE LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 4.140,00     81.090,00         
7 7 98 13717712791 12717594035 TEDOLDI GUGLIELMO VALSESIA 6.720,00     87.810,00         
8 8 84 13717673274 12717688258 DEPETRIS GUIDO DEL PINEROLESE 7.380,00     95.190,00         

9 9 56 13717687175 12717680255 SOMA' SILVIA ALTO TANARO CEBANO MONREGALESE 6.630,00     101.820,00       
10 10 52 13717582541 12717701929 MORANDI MAURO DEL VERBANO 9.060,00     110.880,00       
11 11 51 13717701950 12717581826 LORA LAMIA DELFO VALSESIA 14.820,00   125.700,00       
12 12 48 13717709466 12717681188 FILOSI LETIZIA DELLE VALLI DELL'OSSOLA 2.370,00     128.070,00       
13 13 47 13717713344 12717682525 GONNET SABINA DEL PINEROLESE 10.920,00   138.990,00       
14 14 43 13717652377 12717558550 BONA FERMO Provincia di Biella 13.320,00   152.310,00       
15 15 41 13717693447 12717697481 HOR FIORENZO DELLE VALLI DELL'OSSOLA 3.390,00     155.700,00       

16 16 41 13717700564 12717680685 MANIA SERENO
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 37.600,00   193.300,00       

17 17 40 13717582566 12717701937 MORANDI ERNESTINO Provincia di Verbano-Cusio-Ossola 18.810,00   212.110,00       
18 18 38 13717699675 12717700764 AMALTEA - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA ALTA LANGA 2.160,00     214.270,00       
19 19 38 13717693561 12717698364 PIFFERO ROMANO DELLE VALLI DELL'OSSOLA 1.590,00     215.860,00       
20 20 37 13717706306 12717683622 SELETTO FEDERICO VALSESIA 7.680,00     223.540,00       
21 21 35 13717668779 12717702604 MIGNONE MARCO APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 1.860,00     225.400,00       

22 22 31 13717654985 12717574565 MANIA ALESSANDRO
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 19.000,00   244.400,00       

23 23 30 13717680311 12717684000 ANSELMETTI RENATA Provincia di Biella 26.280,00   270.680,00       
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24 25 26 13717686987 12717681378 MACHETTO FRANCO
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 3.600,00     274.280,00       

25 26 25 13717701737 12717699149 LA MASCA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 1.950,00     276.230,00       
26 27 24 13717670569 12717567692 RAMELLA PRALUNGO PIERENZO Provincia di Biella 10.600,00   286.830,00       
27 28 24 13717714029 12717554955 LISTELLO LUCIANO Provincia di Torino 7.600,00     294.430,00       
28 29 23 13717668571 12717702620 LAURIA FRANCESCO APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 1.320,00     295.750,00       
29 30 23 13717682697 12717683028 FESTA ROVERA RENZA DELLE VALLI DELL'OSSOLA 1.290,00     297.040,00       
30 31 22 13717692241 12717693092 MARSIGLIANI LUCA DELLE ALPI DEL MARE 9.840,00     306.880,00       
31 32 21 13717687191 12717699727 PELLEGRINO GRAZIANO DELLE ALPI DEL MARE 4.440,00     311.320,00       
32 33 21 13717703980 12717687730 MERCANDINO LUCIA Provincia di Biella 1.380,00     312.700,00       
33 34 20 13717712775 12717683846 PERETTO SERGIO Provincia di Biella 14.080,00   326.780,00       
34 35 19 13717687233 12717702232 FANTINO FRANCO DELLE ALPI DEL MARE 1.080,00     327.860,00       
35 36 19 13717694577 12717585934 BODONE SERGIO Provincia di Biella 9.080,00     336.940,00       

36 37 19 13717649969 12717700392
AZIENDA AGRICOLA BUTTIERO E DOTTA DI BUTTIERO 
ADELAIDE LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 1.020,00     337.960,00       

37 38 19 13717705761 12717696624

SOCIETA' AGRICOLA LA CASTAGNOLA SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE SIGLABILE IN SOCIETA' AGRICOLA LA 
CASTAGNOLA S.S. Provincia di Alessandria 5.920,00     343.880,00       

38 39 17 13717669066 12717681253 FATTORIA BRONZETTA DI TROMBETTA ANNA MARIA ALTA LANGA 1.560,00     345.440,00       
39 40 17 13717680584 12717683218 TOSO VINCENZO Provincia di Biella 10.200,00   355.640,00       
40 41 17 13717685625 12717680834 BERTAINA GIUSEPPE DELLE ALPI DEL MARE 3.900,00     359.540,00       
41 42 16 13717551629 12717555846 RASERI GIULIO Provincia di Torino 1.380,00     360.920,00       

42 43 16 13717686946 12717697606 PAGLIANO GIUSEPPE ALTO TANARO CEBANO MONREGALESE 4.740,00     365.660,00       
43 44 15 13717714763 12717681295 GUGLIELMINOTTI GHERMOT DOMENICO Provincia di Biella 5.120,00     370.780,00       
44 47 14 13717667490 12717700343 AZ. AGR. ACCUSANI NILVANA DI ROBIGLIO GABRIELLA APPENNINO ALERAMICO OBERTENGO 2.100,00     372.880,00       
45 48 14 13717661808 12717703123 ABRILE GIUSEPPE LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 1.650,00     374.530,00       
46 50 14 13717696325 12717697788 GALLIAN GIACOMINO SIMONE VALLI DEL MONVISO 840,00        375.370,00       
47 51 13 13717678828 12717582329 RAMELLA PIETRO Provincia di Biella 4.800,00     380.170,00       
48 52 13 13717712890 12717591015 MENALDO GABRIELE Provincia di Biella 1.560,00     381.730,00       
49 53 13 13717667540 12717582444 ROSSO BAIETTO ENRICO Provincia di Biella 8.360,00     390.090,00       
50 54 13 13717654415 12717682202 CANOVA PAOLO VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 7.280,00     397.370,00       
51 55 13 13717707122 12717693233 GIOVANNINI LODOVICO DEL PINEROLESE 7.000,00     404.370,00       
52 57 13 13717664455 12717571405 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LOU BARMASET DELLE ALPI DEL MARE 1.230,00     405.600,00       
53 58 12 13717713336 12717680412 RAMELLA PEZZA MAURO Provincia di Biella 8.800,00     414.400,00       
54 59 12 13717702057 12717581818 NEGRA VALTER VALSESIA 1.020,00     415.420,00       

55 60 12 13717713641 12717685122
SOCIETA' AGRICOLA LISTELLO AMELIO & GIOVALE LUCIA 
SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Torino 8.960,00     424.380,00       

56 61 11 13717660305 12717683994 RAMELLA MARCO Provincia di Biella 5.840,00     430.220,00       
57 62 11 13717713831 12717680883 BORGIS AMABILE Provincia di Torino 4.960,00     435.180,00       
58 63 11 13717670528 12717682053 RAMELLA PRALUNGO GIANFRANCO Provincia di Biella 7.200,00     442.380,00       
59 64 11 13717654704 12717563162 RAMELLA PRALUNGO SERGIO Provincia di Biella 11.560,00   453.940,00       

2 di 8



POSIZ. PUNTI
N

U
M

ER
O

 
PR

O
G

R
ES

S.

N. Domanda 
2013

N. Domanda 
2012

Pagamento 
richiesto 

(Euro)

Montante 
(Euro)

Ragione Sociale

Riferimenti alla 
DD n. 388 del 

6.5.2013 
Organismo Delegato

60 65 11 13717650041 12717700731 MUSOLINO GIUSEPPA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 2.370,00     456.310,00       
61 67 10 13717574969 12717554773 MERCANDINO MASSIMO Provincia di Biella 9.400,00     465.710,00       
62 68 10 13717653946 12717578277 VALLAINC CHRISTIAN Provincia di Biella 6.920,00     472.630,00       
63 69 10 13717714086 12717701226 AGLI' STEFANO Provincia di Torino 6.960,00     479.590,00       

64 70 10 13717714631 12717697804 BENEDETTO DENIS
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 3.960,00     483.550,00       

65 71 10 13717682788 12717556042 PELLEREI CRISTINA Provincia di Biella 5.240,00     488.790,00       
66 72 10 13717649977 12717700319 BIRELLO PAOLO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 750,00        489.540,00       
67 74 10 13717683687 12717555317 PROLA GIORGINA Provincia di Biella 8.400,00     497.940,00       
68 75 10 13717680477 12717682442 DEINI ARMANDO DELLE VALLI DELL'OSSOLA 1.350,00     499.290,00       
69 76 10 13717713930 12717685544 MEIA EZIO DEL PINEROLESE 1.800,00     501.090,00       
70 77 10 13717687779 12717702190 RE SEVERINO DELLE ALPI DEL MARE 1.260,00     502.350,00       

71 78 10 13717688074 12717576032 CROSO VALTER
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 22.800,00   525.150,00       

72 79 10 13717662269 12717567718 PERETTO GIAN PIETRO Provincia di Biella 6.400,00     531.550,00       
73 80 10 13717653466 12717680867 VERCELLONE PIETRO Provincia di Biella 8.720,00     540.270,00       

74 81 10 13717687019 12717697614 REGIS GUGLIELMO ALTO TANARO CEBANO MONREGALESE 1.560,00     541.830,00       

75 82 9 13717654662 12717587096 ZENERINO PIETRO GIACOMO
VAL CHIUSELLA, VALLE SACRA E DORA 
BALTEA CANAVESANA 2.960,00     544.790,00       

76 83 9 13717694460 12717577642 VALCAUDA RENZO Provincia di Biella 4.360,00     549.150,00       

77 84 9 13717652062 12717567395 PERETTO SERAFINO
VAL CHIUSELLA, VALLE SACRA E DORA 
BALTEA CANAVESANA 9.080,00     558.230,00       

78 85 9 13717591948 12717565654 LOVERA                   GIANNI Provincia di Biella 5.600,00     563.830,00       
79 87 8 13717708260 12717680115 ALLERA LONGO MARIO Provincia di Biella 7.600,00     571.430,00       

80 88 8 13717714755 12717697762 CHIADO' FIORIO MARINO
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 4.000,00     575.430,00       

81 89 8 13717571700 12717587328 ROSSO PIERO Provincia di Biella 7.880,00     583.310,00       
82 90 8 13717649993 12717700418 CAVALLERO LUISELLA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 1.080,00     584.390,00       
83 91 8 13717694585 12717564731 ANTONIOTTI URBANO VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 8.680,00     593.070,00       
84 92 8 13717681376 12717680776 FENOGLIO MAURIZIO Provincia di Biella 5.720,00     598.790,00       
85 93 8 13717695533 12717681113 'LA CARCASSOLA' DI LODI PATRIZIA Provincia di Alessandria 3.000,00     601.790,00       

86 94 8 13717602067 12717582295 PERALDO CLEMENTE
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 7.000,00     608.790,00       

87 95 8 13717714672 12717698935 L'OCA DI LITIES DI PINTOR MAURO
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 450,00        609.240,00       

88 96 8 13717678448 12717684786 MERCANDINO GIOVANNI VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 7.920,00     617.160,00       
89 97 7 13717698198 12717684711 BONINO ALBERTO VALSESIA 1.740,00     618.900,00       
90 98 7 13717654407 12717567767 RAMELLA PRALUNGO PIER GIORGIO Provincia di Biella 6.240,00     625.140,00       

91 99 7 13717714771 12717698869 DEAGOSTINI ROBERTO
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 4.240,00     629.380,00       

92 100 7 13717681525 12717680875 FENOGLIO SILVIA Provincia di Biella 3.160,00     632.540,00       
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93 101 7 13717685518 12717682004 CANOVA GUGLIELMINO VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 12.040,00   644.580,00       
94 102 7 13717697497 12717695675 FERRO TESSIOR MARIA MARGHERITA Provincia di Torino 2.400,00     646.980,00       
95 103 7 13717685427 12717560960 CANOVA GIUSEPPE Provincia di Biella 6.400,00     653.380,00       
96 104 7 13717679271 12717681709 MERCANDINO LORENZO VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 6.640,00     660.020,00       
97 105 6 13717713963 12717701275 BONJOUR PAOLO DEL PINEROLESE 4.350,00     664.370,00       
98 106 6 13717671401 12717558352 GIORDANO DANIELE DELLE ALPI DEL MARE 6.210,00     670.580,00       
99 107 6 13717708112 12717700111 COPPA BRUNO Provincia di Biella 6.120,00     676.700,00       

100 108 6 13717714540 12717699099 POLETTO MARIA
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 3.200,00     679.900,00       

101 109 6 13717649985 12717700350 BLENGIO GIULIANO LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 1.410,00     681.310,00       
102 110 6 13717570108 12717586676 FERRERO LUCIANO Provincia di Biella 8.880,00     690.190,00       
103 111 6 13717680717 12717682889 BERTAINA ALDA DELLE ALPI DEL MARE 3.240,00     693.430,00       
104 112 5 13717715117 12717701754 RIVOIRA FRANCO DEL PINEROLESE 1.960,00     695.390,00       
105 113 5 13717692787 12717565795 COPPA MAURO VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 9.600,00     704.990,00       
106 114 5 13717561248 12717680511 FALCETTO STEFANO Provincia di Biella 1.320,00     706.310,00       
107 115 5 13717678307 12717591924 ACQUADRO ANDREA VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 4.200,00     710.510,00       
108 116 5 13717576493 12717560895 ROFFINO GRAZIANO Provincia di Biella 5.960,00     716.470,00       
109 117 5 13717671427 12717567676 LEINARDI ANTONIO VALLI GRANA E MAIRA 780,00        717.250,00       

110 118 5 13717562725 12717562511 MACCHIERALDO GIORGIO
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 540,00        717.790,00       

111 119 5 13717714946 12717690221 CANTON ETTORE DEL PINEROLESE 4.000,00     721.790,00       
112 120 5 13717682309 12717588888 DEGIOANNI ISABELLA DELLE ALPI DEL MARE 2.430,00     724.220,00       

113 121 5 13717701000 12717687300 MANTELLO LUCIANO
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 6.960,00     731.180,00       

114 122 5 13717597887 12717593946 ROFFINO FELICE
VAL CHIUSELLA, VALLE SACRA E DORA 
BALTEA CANAVESANA 4.920,00     736.100,00       

115 123 5 13717570629 12717565712 NORO EVELINA
VAL CHIUSELLA, VALLE SACRA E DORA 
BALTEA CANAVESANA 4.840,00     740.940,00       

116 124 5 13717561255 12717563766 BORRIONE EUGENIO Provincia di Biella 3.560,00     744.500,00       

117 125 5 13717714565 12717563352 AGRICOLA GRANDI FRANCESCO - SOCIETA' SEMPLICE Provincia di Torino 5.000,00     749.500,00       
118 126 5 13717714920 12717690858 BERGERO CRISTINA DEL PINEROLESE 6.360,00     755.860,00       
119 127 5 13717714011 12717701259 AZ. AGR. BARIDON P. & G. DEL PINEROLESE 3.000,00     758.860,00       
120 128 4 13717714557 12717570373 CARNINO DAVIDE Provincia di Torino 12.000,00   770.860,00       

121 129 4 13717713419 12717586932 RICHIERO DEMIS
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 4.480,00     775.340,00       

122 130 4 13717713765 12717697903 FALCHERO TIZIANA Provincia di Torino 6.400,00     781.740,00       
123 131 4 13717703105 12717689595 MOSCA GIANNA Provincia di Biella 11.360,00   793.100,00       
124 132 4 13717571973 12717560010 ARNAUDO MARIALUISA DELLE ALPI DEL MARE 3.300,00     796.400,00       
125 133 4 13717572310 12717567106 RAMELLA PRALUNGO GIUSEPPE Provincia di Biella 6.080,00     802.480,00       

126 134 4 13717693660 12717681279 MAINO GABRIELLA
VAL SESSERA, VALLE DI MOSSO E 
PREALPI BIELLESI 1.470,00     803.950,00       
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127 135 4 13717584588 12717560564 FESSIA VITTORIO Provincia di Biella 3.520,00     807.470,00       
128 136 4 13717683539 12717682194 BERTAGNOLIO MARINO Provincia di Biella 10.240,00   817.710,00       
129 137 4 13717713146 12717693423 PLAVAN OSCAR DEL PINEROLESE 8.640,00     826.350,00       
130 138 4 13717571007 12717682327 VALCAUDA BERNARDO Provincia di Biella 5.040,00     831.390,00       
131 139 4 13717688801 12717553668 VALCAUDA EMMA PIERA Provincia di Biella 2.440,00     833.830,00       

132 140 4 13717714813 12717698901 OSELLA-BON ELSA
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 4.400,00     838.230,00       

133 141 4 13717674868 12717560481 LERDA OSVALDO VALLI GRANA E MAIRA 600,00        838.830,00       
134 142 3 13717694726 12717559798 VALCAUDA DANIELE Provincia di Biella 3.760,00     842.590,00       
135 143 3 13717687514 12717578814 RAMELLA PEZZA SERGIO Provincia di Biella 2.000,00     844.590,00       
136 144 3 13717679446 12717567577 ACQUADRO ANGELO Provincia di Biella 3.200,00     847.790,00       
137 146 3 13717687654 12717698810 BARALE MARCO DELLE ALPI DEL MARE 780,00        848.570,00       
138 147 3 13717679404 12717578459 ACQUADRO GIANNI Provincia di Biella 1.560,00     850.130,00       

139 148 3 13717714730 12717698760 CERATO GIANFRANCO
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 1.640,00     851.770,00       

140 149 3 13717570884 12717561133 ROFFINO ANTONELLA Provincia di Biella 1.840,00     853.610,00       
141 150 3 13717662236 12717685247 ANSELMETTI ANDREA Provincia di Biella 9.070,00     862.680,00       
142 151 3 13717653417 12717567825 ANTONIOTTI ANTONIO Provincia di Biella 1.520,00     864.200,00       
143 152 3 13717713450 12717698844 DE MICHELIS NICOLINO Provincia di Torino 4.400,00     868.600,00       
144 153 3 13717662129 12717559509 PIDELLO PIERANGELO Provincia di Biella 5.520,00     874.120,00       
145 154 3 13717652310 12717686146 MERCANDINO FRANCO Provincia di Biella 4.720,00     878.840,00       
146 155 3 13717699055 12717569987 GHIRARDI GIOVANNI Provincia di Biella 9.560,00     888.400,00       
147 156 3 13717680840 12717565555 RAMELLA PRALUNGO ELIO Provincia di Biella 4.520,00     892.920,00       
148 157 3 13717682606 12717682251 RAMELLA PRALUNGO BRUNO Provincia di Biella 3.240,00     896.160,00       

149 158 3 13717713435 12717697952 MARGAIRA MARIO
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 2.800,00     898.960,00       

150 159 3 13717653433 12717574698 NEGRO GIUSEPPE VALLE DEL CERVO - LA BURSCH 3.400,00     902.360,00       

151 160 2 13717714805 12717698828 PERINO CERESOLE DEBORAH
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 2.200,00     904.560,00       

152 161 2 13717715166 12717701614 CHARBONNIER LUCA DEL PINEROLESE 3.160,00     907.720,00       
153 162 2 13717693314 12717571371 BERTAGNOLIO ILDA Provincia di Biella 10.400,00   918.120,00       
154 163 2 13717650223 12717700756 PISTARINO DANIELA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 690,00        918.810,00       
155 165 2 13717596319 12717567304 PERETTO GIORGIO Provincia di Biella 1.560,00     920.370,00       
156 166 2 13717713880 12717594217 CHABERT SCILLA Provincia di Torino 2.720,00     923.090,00       
157 167 2 13717551116 12717551076 AIMONETTO GIACHINO ELIO VALLE ORCO E SOANA 3.880,00     926.970,00       

158 168 2 13717713443 12717698752 BENEDETTO MARA
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 2.440,00     929.410,00       

159 169 2 13717680691 12717554815 BAGHI ANGELO Provincia di Biella 3.720,00     933.130,00       
160 170 2 13717687647 12717553403 ODDONE MARIO Provincia di Biella 1.600,00     934.730,00       
161 171 2 13717681723 12717556851 PIVANO ROBERTO Provincia di Biella 9.040,00     943.770,00       
162 172 2 13717681657 12717560572 MARTINI FRANCO VALLI DEL MONVISO 2.600,00     946.370,00       
163 173 2 13717697158 12717553627 RAMELLA MINE' GUGLIELMINO Provincia di Biella 4.280,00     950.650,00       
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164 174 2 13717713732 12717699172 TOMMASONE MICHELINO
VALLI DI LANZO, CERONDA E 
CASTERNONE 4.800,00     955.450,00       

165 176 2 13717687043 12717697630 CANAVESE MARIA LUISA ALTO TANARO CEBANO MONREGALESE 360,00        955.810,00       
166 177 2 13717649944 12717700269 BARISONE BRUNA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 420,00        956.230,00       
167 178 2 13717576725 12717560051 DEGIOANNI GLORIA DELLE ALPI DEL MARE 3.300,00     959.530,00       
168 179 2 13717683133 12717701101 BLUA ELISABETTA DELLE ALPI DEL MARE 5.310,00     964.840,00       
169 180 2 13717692290 12717555416 PERIN RIZ ELSA Provincia di Biella 1.440,00     966.280,00       
170 181 2 13717689916 12717688829 RAMELLA MINE' CESARINA Provincia di Biella 4.040,00     970.320,00       
171 182 2 13717682630 12717688480 PERETTO MICHELE Provincia di Biella 3.800,00     974.120,00       
172 183 2 13717696135 12717697523 PELLEREI FELICE ANTONIO Provincia di Biella 12.080,00   986.200,00       
173 185 2 13717650033 12717700541 GHIONE ENRICA FRANCA LANGA ASTIGIANA - VAL BORMIDA 1.890,00     988.090,00       
174 186 2 13717569548 12717585801 BODONE VALDA Provincia di Biella 2.440,00     990.530,00       
175 187 2 13717669496 12717560390 BOTALLA GAMBETTA SILVIO Provincia di Biella 4.160,00     994.690,00       
176 188 2 13717714854 12717681816 LISTELLO ILARIO Provincia di Torino 6.360,00     1.001.050,00    
177 189 2 13717688009 12717701150 FILHO JEANINE DELLE ALPI DEL MARE 1.890,00     1.002.940,00    

